

**SPRÁVA
MĚSTA SOBĚSLAVI s.r.o.**
Tyršova 482/13
392 01 Soběslav III.

OBJEDNACÍ LIST č. 94 / No / 2025

ze dne 6.11.2025

Registrace pod spisovou značkou
oddíl C, vložka 10114 ze dne
27.11.2000 u Krajského soudu v
Č. Budějovicích

Adresa dodavatele: **DŘEVOPLAST CB s.r.o., Tučapy 187, 391 26 Tučapy, IČO: 28120787,
DIČ: CZ28120787,** [REDACTED]

Objednáváme : Kompletní opravu bytu do 100m². Byt po paní Míkové na adrese
náměstí Republiky 150, dle cenové nabídky.

Zboží zašlete na adresu : Správa města Soběslavi s.r.o.
Tyršova 482/13
392 01 Soběslav III.

Za ceny s daní - bez daně
Kopii objednáčního listu přiložte k faktuře

Fakturu zašlete na adresu: Správa města Soběslavi s.r.o.
Tyršova 482/13
392 01 Soběslav III.

[REDACTED]
.....
razítko a podpis oprávněného pracovníka

Bankovní spojení:
Peněžní ústav
Č.ú.:
Směr. kód:

pobočka Soběslav

[REDACTED]

IČO: 26029987
DIČ: CZ26029987

Tel:

[REDACTED]

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU – Soběslav byt Míková

Kompletní oprava bytu – do 100 m2

DŘEVOPLAST CB s.r.o.
Tučapy 187
391 26 Tučapy
IČO:28120787 DIČ:CZ28120787



14.10.2025

Název zboží	Množství	mj	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
Bourací a demontážní práce , vybourání původní koupelny obklady dlažby, vana a wc, zděná příčka chodba a koupelna, wc, otvor kuchyně, kovové zárubně				20 000,-
Stavební práce včetně materiálu – nové zděné příčky Ytong tl. 100 mm, chodba, koupelna, wc překlady kuchyně				80 000,-
Instalační práce – kompletní rozvody vody a odpadů koupelna a kuchyně, bojler				32 000,-
Škrábání maleb - příčky	260	m2	150,-	39 000,-
Penetrace zdiva – příčky	260	m2	35,-	9 100,-
Potažení stěn perlínkou 2 x lepidlo	260	m2	277,-	72 020,-
Vnitřní štuky stěny	116	m2	250,-	29 000,-
Škrábání stropů	66	m2	170,-	11 220,-
Penetrace stropů	66	m2	40,-	2 640,-
Potažení stropů perlínkou 2 x lepidlo	66	m2	300,-	19 800,-
Vnitřní štuky – stropy	66	m2	280,-	18 480,-
Mezisoučet				333 260,-
Obkladačské práce včetně obkladů a dlažby ,hydroizolace, spárování : Koupelna, wc, kuchyně				60 500,-
Zařizovací předměty s montáží – sprchový kout, WC, baterie, sprcha+zástěna ,umyvadlo+ skříňka, radiátor do koupelny, bojler				85 000,-
Mezisoučet				145 500,-
Podlahy				
Demontáž stávajících dřevěných podlah včetně záklopu	54	m2	800,-	43 200,-

Polystyren podlahový 8 cm, podsyp Liapor frakce 1-4 mm	54	m2	646,-	34 884,-
Podlahy betonové lehčené Liapor	54	m2	1 400,-	75 600,-
Mezisoučet				153 684,-
PVC podlahy				
Stěrka podlah 0,5 mm	66	m2	190,-	12 540,-
Podlahy PVC s montáží včetně lišt	54	m2	800,-	43 200,-
Dveře do kovových zárubní s kováním a montáží plné, prosklené ,dvoukřídle	6	ks	28 000,-	28 000,-
Dveře vstupní protipožární do kovové zárubně 80 P, CPL BUK kukátko, jmenovka a montáž	1	ks	9 000,-	9 000,-
Okna plastová s parapety a montáží 66 x 112	4	ks	6 000,-	24 000,-
Malby				
Barva bílá	326	m2	130,-	42 380,-
Nátěr kovových zárubní	7	ks	400,-	2 800,-
Přesuny sutí ručně 2 NP.				30 000,-
Dokončovací práce , úklid				10 000,-
Mezisoučet				201 920,-
Cena bez DPH				834 364,-
DPH 12 %				100 123,68
Celkem s DPH				934 487,68

Faktura č.1 - 486 944 bez DPH